Ego Gildinus de Coyonibus de Castrocovatorum notarius
civis brixiensis, hijs omnibus affui et rogatus hanc cartam
scripsi.

24. - Brescia, 1387, Aprile 9.

I Confratri di S. Spirito eleggono Antoniolo de Co-
chalio, notaio, a ministro della Congregazione di
S. Domenico e del Consorzio di S. Spirito.

Brescia - Arch. Stato - Fondo Ospedale Maggiore -
Instrumentario Consorzio S. Spirito (1385-1395), f.
27 r.

In Christi nomine. Anmo a Nativitate eiusdem
MCCCLXXXVII indictione X, die IX mensis Aprilis. In
civitate Brixie in Capitullo ecclesie Sancti Dominici de Brixia,
posito prope ecclesiam a meridie parte et tenente cum dicta
ecclesia. Presentibus Domino Fratre Vincentio de Pergamo,
fratre dicti Ordinis Sancti Dominici de Brixia et Domino
fratre Petro de Nonayra dicti Ordinis, testibus ad predicta
infraseripta rogatis et vocatis. Convocata et congregata Con-
gregatione laicorum Sancti Dominici, de Brixia, per quam
Congregationem Consorcium Sancti Spiritus de Dom Brixie,
regitur et gubernatur, de mandato Bertolini de Costis notarij,
ministri dicte Congregationis et Pecini de Serotis, massarij
dicte Congregationis et dicti Consortij, more et loco solitis
pro infrascriptis specialiter adimplendis. In qua quidem Con-
gregatione aderant infrascripti homines et persone dicte Con-
gregationis, videlicet: d. Bertolinus de Costis notarius, Peci-
nus de Serotis, frater Delaydinus frater dicti Ordinis Sancti
Dominici, Antoniolus de Cochalio notarius, Tomaxinus de
Manervio notarius, Antoniolus Saldini de Sizago notarius,
habens etiam vocem Bertolini de Viziano, Adriolus de Cal-
cagnis notarius, Bertolinus de Gaydo notarius, Bertolinus de
Lusthis notarius, frater Johannes de Culzinate, Johanninus de
Moscholinis piliparius, omnes dicte Congregationis unanimi-
ter et concorditer et omni modo iure via forma et causa qua-
liter melius potuerunt ac posunt, nemine discrepante, elige-
runt Antoniolum de Cochalio notarium et de ipso Antoniolo
in ministrum dicti Consortij et dicte Congregationis electio-
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nem fecerunt. Ita et taliter quod dictus Antoniolus possit et
debeat regere et administrare dictum Consorcium sicut et
quemadmodum faciunt veri et legitimi ministri dicti Consortij
et dicte Congregationis, confirmantes et confirmantium omnia
que per ipsum fient etec.

Ego Matheus de Gotengo notarius civis brixiensis hijs
omnibus affuj et de predictis rogatus sum publicum conficere
instrumentum.

25. - Brescia, 1388, Luglio 11.